AULUR: RONALDO NAPELOSO
PROJETO DE LEI NA 078/2002
PROCESSO Nº 183/Ppo2ufaeo “ CÍeMm T

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE UARA

LEI Nº 5.822
De 15 de maio de 2002 181

Projeto de Lei nº 078/02
Autor: Vereador Ronaldo Napeloso

Autoriza a instalação e funcionamento de
um estabelecimento com o ramo de
atividade “comércio e fabricação de coifas,
churrasqueiras, mictórios, lavatórios, cubas,
bebedouros e acessórios, com prestação de
serviços de instalação e consertos referentes
à atividade”, em trecho de via que indica.

 0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA,Estado de São paulo, no exercício de suas atribuições legais, e
de acordo com o que aprovou à Câmara Municipal, em sessão ordinária de 18

de maio de 2002, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica autorizada a instalação e
belecimento com o ramo de atividade “comércio e

squeiras, mictórios, lavatórios, cubas, bebedouros e
de serviços de instalação econsertos referentes à

ginal, entre as Ruas Engenheiro Álvaro Mendes e

funcionamento de um esta

fabricação de coifas, churra
acessórios, comprestação
atividade”, na Avenida Mart
Anna Maria Sanches Luiz, destacidade.  Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua

m contrário.

publicação, revogadas as disposições e

UNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 15 (quinze) dias do

e 2002 (dois mil e dois).

 PREFEITURA DO M

mês de maio do ano d

Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

de o |

cLELIARMat lat FERRARI
- rodoerverno”- E

Arquivada em livro próprio nºrp nº01/2002. (ren.